
 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097  
www.economia.uniroma1.it  

Prot. 1252 del 29/09/2014 
 

IL PRESIDE 
 
Vista   la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 
 
Visto  l’art.12 co. 3 l. b dello Statuto dell’Università di Roma, La Sapienza, 

relativamente alle rappresentanze nella Giunta di Facoltà, 
 
Visto  il Regolamento della Facoltà di Economia, approvato nella seduta del 

Senato Accademico del 17 giugno 2014 con decorrenza dal 1 novembre 
2014 e, in particolare, l’art.7; 

 
Vista  le “Modalità di Elezione dei rappresentanti nella Giunta di Facoltà” 

deliberate dall’Assemblea e dalla Giunta di Facoltà in data 15.05.2014;  
 
Vista  la disposizione del Preside 1086 del 12.9.2014 di pubblicazione 

dell’elenco definitivo degli aventi diritto all’elettorato attivo e passivo e di 
avviso per la presentazione delle candidature; 

 
Vista  la disposizione del Preside 1183 del 19.9.2014 di nomina in sostituzione 

di studenti cessati nello status di studenti;  
 
Vista  la disposizione del Preside 1245 del 26 settembre 2014 di pubblicazione 

delle candidature; 
 
Vista la candidatura dello studente Marco Valerio Rossi, pervenuta nei termini 

previsti a mezzo posta elettronica non riconosciuta come indirizzo e-mail 
sicuro dal server dell’Ateneo; 

 
 

DISPONE 
 
 

Ad integrazione della lista di candidature pubblicate il 26 settembre 2014, la 
candidatura dello studente  
 
Marco Valerio Rossi 
 
per le elezioni della Giunta di Facoltà del giorno 8 ottobre 2014.  
 
 
 
            Il Preside 
    F.to Prof.  Giuseppe CICCARONE 
 


